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Kamera WiFi HomeGuard AI
zewnętrzna 2K HGWOB-256

Cena 301,99 zł

Numer katalogowy HGWOB-256

Kod EAN 5903031048216

Opis produktu
  

Inteligentna kamera zewnętrzna HomeGuard HGWOB-256
Dbanie o bezpieczeństwo nie musi być tak trudne, jak może się wydawać! Kamera do monitoringu HomeGuard HGWOB-256. Dzięki niej będziesz w stanie z każdego miejsca zobaczyć, co akurat dzieje
się przed Twoim domem. Kamera została wykonana z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają Ci wodoodporność o stopniu ochrony IP66. Będziesz mógł bez obaw używać jej w każdych
warunkach. Jakość obrazu 2K i inteligentne wykrywanie ruchu. Te cechy pozwolą Ci, mieć zawsze pod kontrolą co się dzieje przed Twoim domem. Czuj się bezpiecznie 24 godziny na dobę przez 7
dni w tygodniu.

Zobacz więcej w rozdzielczości 2K QHD 4 MP
Kamery bezpieczeństwa, by spełniać w pełni swoje zadanie, muszą zapewnić Ci obraz jak najwyższej jakości. W innym przypadku nawet gdyby nagrały kogoś podejrzanego, to nie byłbyś w stanie tych
osób zidentyfikować. Wielu producentów kamer stosuje w swoim kamerach rozdzielczość 720p lub 1080p. Firma HomeGuard chcę zapewnić Ci wyraźne kolory i możliwość dostrzeżenia nawet
najmniejszych szczegółów. Technologia zastosowana w budowie urządzenia pozwala Ci na oglądanie obrazu w jakości 2K Super HD.

We współpracy z Technologią sztucznej inteligencji
Innowacyjna kamera HomeGuard HGWOB-256 została wyposażona w nowoczesne algorytmy AI (Sztucznej Inteligencji). Dzięki temu możliwe stało się zastosowanie funkcjonalności wykrywania różnic
pomiędzy ludźmi, zwierzętami i pojazdami. Zdecydowanie ograniczy to liczbę fałszywych alarmów.

Dwukierunkowe audio pozwalające Ci działać
Bezpieczeństwo nie kończy się jednak na tym, że możesz zobaczyć, co się dzieje przed Twoim domem. Ważne jest również to, by mieć możliwość podjęcia jakieś akcji, gdy zaobserwujemy podejrzane
zachowanie. Dlatego też kamera została wyposażona w wysokiej jakości głośnik i mikrofon. Będziesz mógł odezwać się za każdym razem, gdy zauważysz, że ktoś znajduje się przed Twoim
domem. Dodatkowo druga osoba, również będzie mogła się porozumieć z Tobą.

Sam zdecyduj jakie obszary kamera ma sprawdzać
Mieszkasz przy ruchliwej ulicy? A może masz w domu zwierzaki? W takim wypadku w przypadku zwykłych kamer mogło, by często dochodzić do fałszywych alarmów. Kamera interpretowała, by
przejeżdżający samochód lub Twojego bawiącego się na podwórku psa jako zagrożenie. Dlatego też kamera HomeGuard HGWOB-256 zapewnia Ci możliwość wyboru, jaki obszar kamera ma
skanować. Dzięki temu zdecydowanie zminimalizujesz ryzyko wystąpienia fałszywego alarmu. Nie będziesz dostawał powiadomień bez powodu.

Zobacz wszystkie szczegóły nawet w nocy
Kamera bezpieczeństwa powinna spełniać swoje zadania nie tylko, gdy warunki świetlne są bardzo dobre. Jej praca staje się może nawet jeszcze bardziej przydatna w nocy. Dlatego też kamera
HomeGuard HGWOB-256 została wyposażona w wydajny noktowizor na podczerwień. Pozwala on na widoczność aż do 15 metrów. Tak byś mógł poczuć się bezpiecznie, podczas gdy śpisz.

Otrzymuj inteligentne alerty
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Chcesz wiedzieć, gdy wydarzy się coś istotnego przed Twoim domem? Nie zamierzasz, jednak spędzać całego dnia na patrzeniu się w kamerę? To oczywiście jak najbardziej słuszne podejście. Kamera
HomeGuard HGWOB-256 połączy się z Twoim telefonem za pomocą aplikacji Homeguardlive. Następnie sama wyśle Ci powiadomienie, gdy tylko wydarzy się coś wartego Twojej
uwagi. Dodatkowo w każdym momencie będziesz mógł się przez swój telefon odezwać. Przepłoszyć tym samym ewentualnego włamywacza czy też porozmawiać z kurierem.

Duża wytrzymałość na warunki atmosferyczne
Niezawodna kamera została przystosowana do użytku zewnętrznego. Oznacza to, że jest gotowa na każde warunki atmosferyczne. Niezależnie od tego, czy będzie upał, czy mocny wiatr. Dodatkowo
nawet deszcz i śnieg nie jest straszny kamerze HomeGuard HGWOB-256. Została zbudowana w taki sposób, by zapewnić Ci wodoodporność o stopniu ochrony IP66. Dlatego tez możesz korzystać z
kamery codziennie, nie bojąc się o jej stan.

Podwójne przechowywanie
Kamera HomeGuard HGWOB-256 zapewnia Ci możliwość zapisywania klipów Video na karcie pamięci. Karta microSD o pojemności do 256 GB oferuje 30 dni bezpłatnej rejestracji w chmurze.

Specyfikacja techniczna
Typ kamery: Zewnętrzny
Typ czujnika: CMOS
Rozmiar czujnika: 1/2,9"
Klatki na sekundę (fps): 30
Rozdzielczość czujnika (MP): 4
Zoom cyfrowy: 4x
Minimalne oświetlenie (lux): 0,01
Mikrofon w zestawie: Tak
Kompresja wideo: H.265/H.264
Odległość oświetlenia IR: 15 m
Typ diody: IR
Klasa ochrony: IP66
Połączenie internetowe: Ethernet, bezprzewodowy
Interfejs: 1 x RJ-45, micro SD
Standardy bezprzewodowe: IEEE 802.11ac
Szybkość transmisji: 2,4 GHz
Zasilanie: 5V 1A
System operacyjny: iOS, Androida
Pamięć: microSD do 256
Zawartość Paczki: Aparat, zasilacz, naklejka z zabezpieczeniem obiektywu, śruby mocujące
Kolor: Biały
Wymiary (szer.×wys.×gł.): 6,0×6,0×12,4 cm
Waga: 173 g
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